[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

         от 06.11.2018                                                                                                                               № 36
г.Кремёнки

[image: image2]
Руководствуясь  пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», «Правилами землепользования и застройки» муниципального образования городского поселения «Город Кременки» от 30.11.2007г. №32-п/ГД, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании городского поселения «Город Кремёнки», утвержденных Постановлением Городской Думы Городского поселения «Город Кремёнки» от 06.11.2007г № 25-п/ГД, в целях обеспечения реализации права граждан муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» на непосредственное участие в обсуждении муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, по заявлению арендатора ООО «ВторГазТруба»(по договору аренды №22 от 20.09.2010г.), в целях приведения в соответствие вида разрешенного использования земельных  участков с «Правилами землепользования и застройки» муниципального образования городского поселения «Город Кременки», Решением Городской Думы Городского  поселения «Город Кременки» №33 от 02.10.2018г., Городская Дума Городского поселения «Город Кремёнки» Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить проект решения  по изменению вида разрешенного использования  земельных участков:

· Кадастровый  номер 40:07:171405:239,  площадью 1692 кв. м. по адресу: Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, разрешенное использование - Многоквартирные жилые дома не выше 4-х этажей

· Кадастровый номер 40:07:171405:241, площадью 2141 кв. м. по адресу: Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, разрешенное использование - Многоквартирные жилые дома не выше 4-х этажей

· Кадастровый номер 40:07:171405:242,  площадью 3107 кв. м. по адресу: Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, разрешенное использование - Многоквартирные жилые дома не выше 4-х этажей,

 на вид разрешенного использования -  Индивидуальные жилые дома.
 2.  Настоящее Решение опубликовать.

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

       4.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

   Глава городского поселения

  «Город Кремёнки»                                                                                          К.П. Карпенко
 О результатах публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков: «многоквартирные жилые дома не выше 4-х этажей» на вид разрешенного использования - «индивидуальные жилые дома»